
Pátek         1500 – 2000	 Prezentace,	vážení	
Prezentace	a	vážení	pouze	v	pátek!

Sobota     830	 Schůzka	rozhodčích
     845	 Schůzka	trenérů
     900	 Slavnostní	zahájení
     930	 Začátek	eliminací

Jaroslava	Němečková	 608	382	617
													Martin	Zavoral	 777	557	723

PROGRAM POŘADATEL

Žáci	 	 	 	 	 	250	Kč		 	 	+150	Kč	každý	další	start	
Junioři	 	 	 	 	 	350	Kč		 	 	+150	Kč	každý	další	start
Dospělí 	 	 	 	 	 	350	Kč		 	 	+150	Kč	každý	další	start
Double team		500	Kč

Hlavní	rozhodčí	 Mgr.	Jan	Frána
Pravidla	 dle	platných	pravidel	ČSFu
Registrace	 on-line	na	www.csfu.cz

Bez	on-line	registrace	nebude	start	umožněn!

STARTOVNÉ PRAVIDLA A REGISTRACE

KICKLIGHT
junioři	 	 	 16	-	18	let	 -57,		-63,		-69,		-74,		-79,		-84,		-89,		-94,		+94		kg
juniorky	 	 	 16	-	18	let	 	 -50,		-55,		-60,		-65,		-70,		+70		kg
muži	 	 	 		od	16	let	 -57,		-63,		-69,		-74,		-79,		-84,		-89,		-94,		+94		kg
ženy	 	 	 		od	16	let	 	 -50,		-55,		-60,		-65,		-70,		+70		kg

POINTS FIGHTING a LIGHTCONTACT
mladší	žáci	 	 		7	-	12	let	 	 -28,		-32,		-37,		-42,		-47,		+47		kg
mladší	žákyně	 	 		7	-	12	let	 	 -28,		-32,		-37,		-42,		-47,		+47		kg
starší	žáci	 	 		7	-	15	let	 	 -42,		-47,		-52,		-57,		-63,		-69,		+69		kg
starší	žákyně	 	 		7	-	15	let	 	 -42,		-46,		-50,		-55,		-60,		-65,		+65		kg
junioři	 	 	 13	-	18	let	 -57,		-63,		-69,		-74,		-79,		-84,		-89,		-94,		+94		kg
juniorky	 	 	 13	-	18	let	 	 -50,		-55,		-60,		-65,		-70,		+70		kg
muži	 	 	 		od	16	let	 -57,		-63,		-69,		-74,		-79,		-84,		-89,		-94,		+94		kg
ženy	 	 	 		od	16	let	 	 -50,		-55,		-60,		-65,		-70,		+70		kg
veteráni	 	 	 		od	35	let	 	 -80,		+80		kg

DOUBLE TEAM
Points	fighting	 	 	 	 -73,	+73	kg	 PRIZE	MONEY	150	€
Lightcontact	 	 	 	 -73,	+73	kg	 PRIZE	MONEY	150	€

Prize	money	budou	vypláceny	pouze	při	účasti	4	a	více	teamů	v	kategorii

DISCIPLÍNY


